
Собрание депутатов 

Русановского сельсовета

Фатежского района Курской области

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2016 года №47

О передаче Администрации Фатежского района Курской области полномочий Администрации 
Русановского сельсовета Фатежского района Курской областипо осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 265, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом 
муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов 
Русановского сельсовета Фатежского района РЕШИЛО:

1.Передать полномочияАдминистрации Русановского сельсовета Фатежского района по осуществлению 
внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Фатежского района Курской области.

2.Утвердить Порядок расчета межбюджетных трансфертов на осуществление органом (должностным лицом) 
Администрации Фатежского района Курской области полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю согласно приложению к настоящему решению.

3. Поручить Администрации Русановского сельсовета Фатежского района подписать Соглашение с 
Администрацией Фатежского района Курской области о передаче полномочийпо осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев

Председатель Собрания депутатов Русановского

сельсовета Фатежского района Курской области  Е.Ю.Бабухина.


